2021 年 10 月 29 日

各  位

 会 社 名    株式会社ひろぎんホールディングス

代表者名  代表取締役社長  部 谷  俊 雄

 (コード番号 7337 東証第一部)

問合せ先  秘書室 秘書課長 網台地 宏

(℡ 082-245-5151)

当社子会社における代表取締役の異動に関するお知らせ

株式会社ひろぎんホールディングスの子会社であるひろぎんキャピタルパートナーズ株式会社は、

2021 年 10 月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決議しました

ので、お知らせいたします。

記

1. ひろぎんキャピタルパートナーズ株式会社 新任代表取締役

氏  名 新役職名 旧役職名

増 井 慶太郎 代表取締役社長 株式会社広島銀行 国際営業部長

2. ひろぎんキャピタルパートナーズ株式会社 退任代表取締役

氏  名 新役職名 旧役職名

小 池  政 弘 （退任） 代表取締役社長

※ 小池政弘氏は、2021年10月29日付でひろぎんキャピタルパートナーズ株式会社顧問に就任。

3. ひろぎんキャピタルパートナーズ株式会社 新任代表取締役の略歴

氏 名 増 井 慶太郎（ますい けいたろう）

生年月日 1965 年 10 月 10 日（56 才）

出 身 地 広島県

主な略歴

1988 年  3 月  慶應義塾大学 商学部 卒業

1988 年  4 月  株式会社広島銀行 本店営業部 入行

2008 年 10 月  同 下松支店長

2010 年 10 月  同 資金証券部 証券投資課長

2012 年  4 月  同 総合企画部 企画室長

2014 年  4 月  同 皆実町支店長

2017 年  4 月  同 国際営業部長

以  上

【ご参考】
株式会社ひろぎんホールディングスおよびグループ会社の代表取締役（2021 年 10 月 29 日付）

会社名 氏   名 役職名

 株式会社ひろぎんホールディングス

池 田  晃 治 取締役会長（代表取締役）

部 谷  俊 雄 取締役社長（代表取締役）

株式会社広島銀行

池 田  晃 治 取締役会長（代表取締役）

部 谷  俊 雄 取締役頭取（代表取締役）

 ひろぎん証券株式会社

苅屋田 史 嗣 取締役社長（代表取締役）

片 山     仁 取締役副社長（代表取締役）

 しまなみ債権回収株式会社 小 川     実  取締役社長（代表取締役）

 ひろぎんリース株式会社

荒 木  裕 三  取締役社長（代表取締役）

中 間  克 彦 取締役副社長（代表取締役）

 ひろぎんキャピタルパートナーズ株式会社 増 井 慶太郎  取締役社長（代表取締役）

 ひろぎんエリアデザイン株式会社 前 田     昭 取締役社長（代表取締役）

 ひろぎんヒューマンリソース株式会社 岡 崎  裕 一  取締役社長（代表取締役）

ひろぎんＩＴソリューションズ株式会社

渡 辺  泰 朗 取締役会長（代表取締役）

小 尻  郁 男  取締役社長（代表取締役）